
2 0 0 4
V Ý R O Č N Í

Z P R Á V A

makléø pojištìní a leasingu

FIXUM A S. .
®



V Ý R O Č N Í Z P R Á V A 2 0 0 4

makléø pojištìní a leasingu

FIXUM A S. .
®

1. ÚVODNÍ SLOVO PŘEDSTAVENSTVA

Vážení akcionáři, vážení obchodní
přátelé, vážení spolupracovníci,

Výroční zpráva, kterou Vám předkládáme,
završuje již sedmý rok činnosti naší společnosti
od vstupu na finanční trh v České republice.

Uplynulý rok byl rokem definitivního završení
úsilí o sjednocení vztažné legislativy České
republiky s obdobnými normami Evropské
Unie s platností na území Evropského
hospodářského prostoru, rokem přípravy také
naši společnosti na jejich aplikaci do praktické
činnosti.
Z tohoto důvodu naše společnost věnovala
maximální péči, nemalé investice a permanent-
ní odborný dozor nad vytvořením definitivního,
významně progresivního systému řízení
a komunikace společnosti na bázi moderních
aplikací, a to jak v oblasti personálních struktur,
tak v zázemí softwarového, komunikačního
a provozního systému, ale také v oblasti
marketingu a propagace společnosti.
Výkonné veden í spo lečnost i věnova lo
mimořádnou pozornost vytvoření kvalitních
zaměstnaneckých a smluvních obchodních
vztahů, vedoucího k zásadní ekonomické
a obchodní stabilizaci a zdůraznění význam-
ného postavení naší společnosti na finančním
trhu v ČR.
Pokračuj íc í zastoupení naší společnosti
při realizaci společných záměrů v Asociaci
českých pojiš�ovacích makléřů umožnilo být
aktivními účastníky při realizaci legislativních
změn a připravit naši společnost pro plnění

náročných úkolů v roce 2005.

Obchodní činnost naší společnosti, základní
kámen prosperity a stability společnosti,
zaznamenala v roce 2004 mimořádný nárůst,
a to jak v tržbách a předepsaném pojistném,
ale, a to si ceníme nejvíce, v důvěře mnoha
nových obchodních partnerů.

Dnes, kdy je možné na základě předkládaného
auditu naší společnosti, celkového účetního
hodnocení a s přihlédnutím ke komplexním
interním cílům společnosti konstatovat,
že předsevzetí pro rok 2004 byla splněna,
pokládáme za prvořadé poděkovat všem
zaměstnancům, smluvním obchodním partne-
rům a v neposlední řadě našim klientům, kteří
nám svou důvěrou umožnili realizovat předsta-
vy vedení společnosti, které si na počátku roku
2004 stanovili.

Dovolte tedy závěrem konstatovat, že stabilita
společnosti, důvěra našich klientů, loajalita
a vysoká odbornost všech našich pracovníků,
stejně jako náročnost úkolů pro rok 2005, které
si stanovilo představenstvo, dává reálný
předpoklad pro optimistický výhled do dalších
let.

Děkujeme.
Představenstvo FIXUM a.s.



V Ý R O Č N Í Z P R Á V A 2 0 0 4

2. ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČETNÍ JEDNOTKY

Obchodní jméno:

Sídlo:

IČ:

Předmět podnikání:

Základní jmění společnosti:

Složení základního jmění:

FIXUM a.s.

Novinářská 1113/3, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory

25 38 88 86,
spol. zapsaná u KS v Ostravě, oddíl B, složka 1818.

- zprostředkovatelská činnost
- činnost podnikatelských, finančních, organizačních

a ekonomických poradců
- činnost technických poradců v oblasti posuzování škod

na majetku
- služby v oblasti administrativní zprávy a služby organizačně

hospodářské povahy u fyzických a právnických osob.

1.020.000,- Kč

102 kusů akcií v nominální hodnotě 10.000,- Kč za kus.

3. ORGANIZAČNÍ STRUKTURA SPOLEČNOSTI

Valná hromada
Agentspol s.r.o. (akcionář),
Ing. Milan Samek (akcionář),
Sillet s.r.o. (akcionář).

Lenka Statilová
Ing. Jiří Biskup
Petr Malík

Ing. Milan Samek
Jarmila Pecháčková
JUDr. Gabriela Kretschmannová

Představenstvo :

Dozorčí rada:

předseda
člen
člen

předseda
člen

makléø pojištìní a leasingu

FIXUM A S. .
®



V Ý R O Č N Í Z P R Á V A 2 0 0 4

4. HISTORIE SPOLEČNOSTI FIXUM A.S.

Společnost FIXUM a.s. byla založena ustano-
vující valnou hromadou dne 08.12.1997
v Olomouci. Jejími akcionáři se staly společ-
nosti Agentspol s.r.o, SILLET s.r.o. a fyzická
osoba Ing. Milan Samek. Svoji obchodní činnost
společnost FIXUM a.s. zahájila v únoru roku
1998, a to na svých pobočkách v Ostravě,

Olomouci a Opavě. V letech 1999 - 2004
se společnost programově zabývala rozvojem
obchodu, administrativního zajištění provozu
prodejní sítě, zvyšováním odbornosti spolu-
pracovníků a zaměstnanců a komplexním
zkvalitněním firemního softwaru, hardwaru
a mobilní komunikační techniky.

Srovnávací tabulka let 1998 - 2002

Počet smluv

Počet klientů

Výše celkového kmene

Skutečně proplacené poj.

Skutečné tržby

Zisk/ztráta před zdaněním

Počet spolupracujících pojiš�oven

1998

4 120

3 800

29 238 000

26 580 000

3 978 000

-26 959

27

1999

5 402

4 152

69 080 000

62 800 000

9 420 000

53 480

27

2000

7 260

4 563

95 964 000

87 240 000

13 086 000

443 450

22

2001

10 866

6 858

141 382 967

128 529 970

17 614 128

975 471

22

2002

11 245

7 028

170 629 086

155 117 351

21 249 007

1 566 935

21

Srovnávací tabulka rok 2003

Počet smluv

Počet klientů

Výše celkového kmene

Skutečně proplacené poj.

Skutečné tržby

Zisk/ztráta před zdaněním

Počet spolupracujících pojiš�oven

10.311

8.221

239.142.857

215.228.571

30.132.000

1.645.000

22

Srovnávací tabulka rok 2004

Počet smluv

Počet klientů

Výše celkového kmene

Skutečně proplacené poj.

Skutečné tržby

Zisk/ztráta před zdaněním

Počet spolupracujících pojiš�oven

Počet spolupracujících leasingových společností

Počet spolupracujících penzijních fondů

12.987

13.311

305.341.316

278.479.015

35.088.143

182.769,-Kč

16

10

7

makléø pojištìní a leasingu

FIXUM A S. .
®



V Ý R O Č N Í Z P R Á V A 2 0 0 4

5. ÚDAJE O ČINNOSTI SPOLEČNOSTI V ROCE 2004

SPRÁVNÍ STŘEDISKO:
odpovědná osoba:

Centrála společnosti,
Hana Jachová, ředitelka centrály.

OBCHODNÍ POBOČKY
(SMLUVNÍ A ZAMĚSTNANECKÉ):

Ostrava 01:
Ostrava 02:
Třinec  21:
Havířov 22:
Kopřivnice 05:
Olomouc 02:
Opava 03:
Nový Jičín 07:
Zábřeh 09:
Rožnov pod Radhoštěm 11:
Bruntál 16:
Pardubice 18:
Brno 15:
Brno 14:
Rakovník 19:
Centrum likvidace PU 17:

ŘEDITELÉ POBOČEK:

Ing. Milan Samek;
Ing. Yvona Blahutová;
Zdislav Heczko;
Simona Koš�álová;
Pavel Houš�ava;
Jaromír Stratil;
Bc.Jiří Š�astný;
JUDr.Gabriela Kretschmannová;
Radomír Jendřejek;
Radek Plánka;
Helena Nepožitková;
Rostislav Bureš;
Ing. Ladislava Pálková;
Ing. Jiří Vostrejž;
Miroslav Krůta;
Jaroslav Cejpek;

Hospodářský zisk byl v roce 2004 ovlivněn investicemi do vzniku nových poboček a novými
investicemi v softwarové a hardwarové oblasti, významnými marketingovými projekty a systé-
movými změnami. Společnost FIXUM a.s. zaměstnává 34 vlastních zaměstnanců a spolupracuje
s 43 smluvními partnery.
Obchodní pobočky společnosti v roce 2004 s rozhodující intenzitou investovaly a vytvářely nové
podřízené obchodní vztahy a kanceláře. Obchodní a administrativní činnost společnosti FIXUM a.s.
byla v roce 2004 realizována zejména prostřednictvím šestnácti obchodních a správních poboček,
podpůrného administrativního útvaru a centrálním administrativním pracovištěm.

Počet pojistných smluv v oblasti pojištění průmyslu, podnikatelů a zemědělců
Počet leasingových  smluv
Počet smluv občanských produktů (pojištění, stavební spoření)
Počet klientů
Počet spolupracujících pojiš�oven
Počet spolupracujících leasingových společností
Počet ostatních smluvních partnerů (stavební spoření, penzijní fondy, likvidace)

Tržby společnosti:

Výše spravovaného kmene
Výše skutečně proplaceného kmene
Proplacenost v %

5.499
39

7.449
12.311

16
10
10

35.088.143,- Kč

305.341.316,- Kč
278.479.015,- Kč

91

305.341.316,- Kč

makléø pojištìní a leasingu

FIXUM A S. .
®



V Ý R O Č N Í Z P R Á V A 2 0 0 4

5. ÚDAJE O ČINNOSTI SPOLEČNOSTI V ROCE 2004

Spravované portfolio
Finanční leasing
Pojištění
Ostatní finanční operace

0.8%
99%
0.2%

Struktura rizik v oblasti pojištění
Živelní pojištění
Pojištění odpovědnosti
Havarijní pojištění
Pojištění odcizení
Odpověd. z provozu motor. vozidel
Životní pojištění
Ostatní pojištění

23,30%
20,40%
25,20%
10,70%
15,60%
2,40%
2,40%

Rozložení kmene dle pojiš�oven
Česká pojiš�ovna, a.s.
Pojiš�ovna České spořitelny
Kooperativa
Pojiš�ovna ČSOB
Generali pojiš�ovna, a.s.
Ostatní

39,70%
28,40%
8,60%
11,30%
1,80%
10,20%

makléø pojištìní a leasingu

FIXUM A S. .
®



V Ý R O Č N Í Z P R Á V A 2 0 0 4

6. STRATEGIE ROZVOJE SPOLEČNOSTI PRO ROK 2005

- Rozšíření činnosti na území členských států EU Slovenska a Polska

- Vytvoření předpokladů pro další expanzi společnosti v oblasti pokrytí ČR novými obchodními
aktivitami

- Zvýšení produktivity práce na všech úrovních v návaznosti na udržení dynamiky vývoje
společnosti z předchozích let;

- Založení koncepčních a obecně platných podmínek pro nadstandardní obchodní vztahy s
vybranými pojistiteli;

- Vytvoření maximálních podmínek pro exkluzivitu smluvních podínek VIP klientely;

- Aplikace zákona č.38/2003 a jiných souvisejících legislativních úprav do praktické činnosti
společnosti a úpravy smluvních vztahů;

- Systémové založení a vedení organizačních a ekonomických směrnic společnosti;

- Stanovení a zřízení struktury zaměstnaneckých pozic s důrazem na zvyšování osobní
odpovědnosti zaměstnanců na všech úrovních pracovního zařazení;

- Zvyšování odborné úrovně pracovníků;

- Vytvoření předpokladů pro stabilizaci pracovně právních vztahů s významnými, klíčovými nebo
dlouhodobě loajálními zaměstnanci, a to zejména úpravou odměňování a zkvalitněním
dostupného sociálního zabezpečení zaměstnanců;

makléø pojištìní a leasingu

FIXUM A S. .
®



V Ý R O Č N Í Z P R Á V A 2 0 0 4

7. ZPRÁVA O VZTAZÍCH MEZI PROPOJENÝMI OSOBAMI
(DLE § 66A OBCHODNÍHO ZÁKONÍKU)

A. Charakteristika popisovaného seskupení

Ovládaná osoba:

Ovládající osoby:  akcionáři

B. Vymezení popisovaného období

C. Charakteristika vzájemných vztahů

Za představenstvo FIXUM a.s.:

FIXUM a.s., Novinářská 1113/3, 709 00 Ostrava  Mariánské Hory
IČ: 25 38 88 86

AGENTSPOL, s.r.o., Lhota pod Kosířem 67, 783 43 Drahanovice.
IČ: 25 35 31 36

SILLET, s.r.o., Novinářská 1113/3, 709 00 Ostrava  Mariánské Hory.
IČ: 25 35 12 90

Ing. Milan Samek, Hulvácká 2819/16, 700 30 Ostrava  Zábřeh.
IČ: 65 48 03 84

Od 01.01.2004 do 31.12.2004

Mezi propojenými osobami neexistují žádné půjčky ani obchodní smlouvy.

V Ostravě 31.12.2004

Stratilová Lenka  v.r.

Malík Petr  v.r.

Ing. Biskup Jiří  v.r.

makléø pojištìní a leasingu

FIXUM A S. .
®



V Ý R O Č N Í Z P R Á V A 2 0 0 4

8. ZPRÁVA AUDITORA PRO AKCIONÁŘE SPOLEČNOSTI F I X U M a.s .

Ověřili jsme účetní informace obsažené ve Výroční zprávě za rok 2004 a jejich návaznost na účetní
závěrku společnosti F I X U M a.s. k 31. prosinci 2004. Rozsah naší práce byl omezen pouze
na potvrzení toho, že informace obsažené ve výroční zprávě jsou v souladu s účetní závěrkou.
Součástí výroční zprávy je zpráva o vztazích mezi propojenými osobami. Za úplnost
a správnost této zprávy odpovídá představenstvo společnosti. Ověřili jsme věcnou správnost údajů
v této zprávě.
Podle našeho názoru účetní informace obsažené ve výroční zprávě odpovídají údajům v účetní
závěrce, ověřením údajů ve zprávě o vztazích mezi propojenými osobami jsme nezjistili
nesprávnosti.

Předali jsme vedení společnosti výrok auditora týkající se účetní závěrky za rok 2004
ve znění:

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti F I X U M a.s. se sídlem Novinářská 1113/3,
Ostrava-Mariánské Hory, PSČ 709 00, k 31. prosinci 2004. Představenstvo společnosti je
odpovědno za sestavení účetní závěrky a vedení účetnictví tak, aby bylo úplné, průkazné
a správné v souladu s platnými zákony a předpisy. Naší úlohou je vyjádřit názor na tuto účetní závěrku
jako celek, na základě provedeného auditu.

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a auditorskými směrnicemi vydanými
Komorou auditorů České republiky. Tyto směrnice požadují, aby byl audit naplánován a proveden
tak, aby auditor získal přiměřenou jistotu, že účetní závěrka neobsahuje významné nesprávnosti.
Audit zahrnuje výběrovým způsobem provedené ověření úplnosti a průkaznosti částek a informací
uvedených v účetní závěrce. Audit rovněž zahrnuje posouzení správnosti a vhodnosti použitých
účetních zásad a významných odhadů učiněných společností a zhodnocení celkové prezentace
účetní závěrky. Jsme přesvědčeni, že provedený audit poskytuje přiměřený podklad pro vyjádření
výroku.

Podle našeho názoru, účetní závěrka ve všech významných ohledech podává věrný a poctivý obraz
aktiv, závazků, vlastního kapitálu a finanční situace společnosti F I X U M a.s. k 31. prosinci 2004
a výsledku jejího hospodaření za rok 2004 v souladu se zákonem o účetnictví a příslušnými předpisy
platnými v České republice.

makléø pojištìní a leasingu

FIXUM A S. .
®

V Ostravě dne 18. července 2005

AUDITORSKÁ SPOLEČNOST

…….………………………
28. října 100/1417, Ostrava Ing. Alena Čechová - jednatel
Osvědčení KA ČR č. 374 auditor číslo osvědčení 1723

CONSULT s.r.o.



V Ý R O Č N Í Z P R Á V A 2 0 0 4

9. ZPRÁVA DOZORČÍ RADY

Zpracovaná pro valnou hromadu dne 8.6.2005

Dozorčí rada:

Návrh na rozdělení zisku za rok 2004 je v souladu se Stanovami společnosti:

90 tis. Kč
-4,5 tis. Kč
1 345 tis. Kč

1 430,5 tis. Kč

-200 tis. Kč na akcionáře

830,5 tis. Kč.

Předseda Ing. Milan Samek
členové JUDr. Gabriela Kretschmannová, Jarmila Pecháčková

Dozorčí rada byla změněna, za Ing. Klapkovou byla valnou hromadou a.s. dne 27.10.2004
kooptována JUDr. Gabriela Kretschmannová. Dozorčí rada akciové společnosti se během roku
2004 sešla 3x krát. Činnost dozorčí rady byla změřena zejména na kontrolu plnění podnikatelských
záměrů společnosti, dohlížení na výkon působnosti představenstva společnosti, sledování
obchodní činnosti a posuzování hospodaření společnosti. Připomínky k činnosti představenstva
event. celé a.s. byly následně projednávány osobně nebo písemně s představenstvem.

Dozorčí rada byla rovněž seznámena se zprávou auditora o ověření roční účetní závěrky za rok
2004, které provedla auditorka Ing. Čechová (auditorská společnosti CONSULT, s.r.o. osvědčení
č. 374). Podle této zprávy zobrazuje účetní závěrka věrně ve všech podstatných aspektech majetek,
závazky, vlastní jmění a finanční situaci společnosti FIXUM a.s. k 31. prosinci 2004 a výsledky jejího
hospodaření za účetní období roku 2004 v souladu se zákonem č.5631991 Sb. o účetnictví
a příslušnými předpisy.

Dozorčí rada souhlasí s výrokem auditorky "bez výhrad".

Zisk za rok 2004
Rezervní fond
Nerozdělený zisk minulých let

Celkem k rozdělení:

Dividendy v roce 2005

Nerozdělený zisk do dalších let

Dozorčí rada doporučuje valné hromadě řádnou účetní závěrku společnosti FIXUM a.s. za rok 2004
včetně předloženého návrhu na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2004 schválit.

Ing. Samek Milan

JUDr. Kretschmannová Gabriela

Pecháčková Jarmila

makléø pojištìní a leasingu

FIXUM A S. .
®



V Ý R O Č N Í Z P R Á V A 2 0 0 4

10. ÚČETNÍ ZÁVĚRKA ZA ROK 2004

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH
za období 1.1.2004 31.12.2004 (v celých tisících Kč)
IČO: 25388886

Název a sídlo účetní jednotky

Novinářská´ 3
Ostrava
709 00

Právní forma účetní jednotky
akciová´ společnost

Předmět podnikání
zprostředkovatelská´ činnost

FIXUM a.s.
Sestaveno dne: 29.6.2005
Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)
B.Romaňáková

tel.: 596 616 645  linka:

Podpisový záznam:

Osoba odpovědná za účetní uzávěrku (jméno a podpis)
B.Romaňáková

Položka
P.

Z.
A.1.
A.1.1.
A.1.5.
A.*
A.2.
A.2.1.
A.2.2.
A.**
A.4.
A.5.
A.***

B.1.
B.***

C.2.
C.2.6.
C.***
F.
R.

Text
Stav peněžních prostředků (PP) a ekvivalentů na začátku účetního období

Účetní zisk nebo ztráta z běžné´ činnosti před zdaněním
Úprava o nepeněžní operace
Odpisy stálých aktiv (+) s vyj. zůst. ceny a dále umoř. opr. pol. k majetku
Vyúčtované´ nákladové´ úroky(+), s vyj. kap., vyúčtované´ výnosové´úroky (-)
Čistý´ peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním, změnami pr. kap.
Změna stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu
Změna stavu pohledávek z provozní činnosti (+/-) au čas. rozlišení
Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti (+/-) pu čas. rozl.
Čistý´ peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a mimoř. položkami
Přijaté´ úroky (+)
Zaplacená´ daň za bežnou činnost a za doměrky za minulé´ období (-)
Čistý´ peněžní tok z provozní činnosti

Výdaje spojené´ s nabytím stálých aktiv
Čistý´ peněžní tok vztahující se k investiční činnosti

Dopady změn vlastního kapitálu na PP a ekv.
Vyplacené´ dividendy nebo podíly na zisku včetně zapl. srážkové´ daně (-)
Čistý´ peněžní tok vztahující se k finanční činnosti
Čisté´ zvýšení, resp. snížení peněžních prostředků
Stav peněžních prostředků a ekvivalentů na konci období

PENĚŽNÍ´ TOKY Z HLAVNÍ´ VÝDĚLEČNÉ´ ČINNOSTI (PROVOZNÍ´ ČINNOST)

PENĚŽNÍ´TOKY Z INVESTIČNÍ´ ČINNOSTI

PENĚŽNÍ´TOKY Z FINANČNÍCH ČINNOSTÍ´

Bežné´ obd.
14 261

183
499
576
-77
682

1 080
-2 780
3 860
1 762

77
-49

1 790

-683
-683

-300
-300
-300
807

15 068

Minulé´ obd.
14 402

535
551
677

-126
1 086
1 043
-442

1 485
2 129

126
-699

1 556

-1 097
-1 097

-600
-600
-600
-141

14 261

makléø pojištìní a leasingu

FIXUM A S. .
®



V Ý R O Č N Í Z P R Á V A 2 0 0 4

10. ÚČETNÍ ZÁVĚRKA ZA ROK 2004

ROZVAHA v plném rozsahu
ke dni 31.12.2004 (v celých tisících Kč)
IČO: 25388886

Název a sídlo účetní jednotky

Novinářská´ 3
Ostrava
709 00

Právní forma účetní jednotky
akciová´ společnost

Předmět podnikání
zprostředkovatelská´ činnost

FIXUM a.s.
Sestaveno dne: 29.6.2005
Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)
B.Romaňáková

tel.: 596 616 645  linka:

Podpisový záznam:

Osoba odpovědná za účetní uzávěrku (jméno a podpis)
B.Romaňáková

Označ.

B.
B. I.

3.
7.

B. II.
3.

C.
C. II.
C. II.1.
C.III.
C.III.1.

6.
7.
9.

C. IV.
C. IV.1.

2.
D. I.
D. I. 1.

3.

AKTIVA
AKTIVA CELKEM (A.+B.+C.+D.I)
Dlouhodobý´ majetek (B.I.+B.II.+B.III)
Dlouhodobý´ nehmotný maj. (součet B.I.1. až B.I.8.)
Software
Nedokončený dlouhodobý´nehmotný majetek
Dlouhodobý´ hmotný majetek (součet B.II.1 až B.II.9)
Samostatné movité věci a soubory movitých věcí
Oběnžá aktiva (C.I.+C.II.+C.III.+C.IV.)
Dlouhodobé pohledávky (součet C.II.1. až C.II.7.)
Pohledávky z obchodních vztahů
Krátkodobé pohledávky (součet C.III.1 až C.III.9.)
Pohledávky z obchodních vztahů
Stát - daňové pohledávky
Krá´tkodobé poskytnuté zálohy
Jiné pohledávky
Krátkodobý finanční maj. (součet C.IV.1. až C.IV.4)
Peníze
Účty v bankách
Časové rozlišení (D.I.1. + D.I.3)
Náklady příštích období
Příjmy příštích období

Brutto

3 145
514
514

0
2 631
2 631

17 934
0
0

2 866
118
285
103

2 360
15 068

1 956
13 112

1 143
179
964

22 222
Korekce

-2 299
-174
-174

0
-2 125
-2 125

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

-2 299
Netto

846
340
340

0
506
506

17 934
0
0

2 866
118
285
103

2 360
15 068

1 956
13 112

1 143
179

19 923
Minule´

739
214

35
179
525
525

14 703
12
12

430
21

273
92
44

14 261
4 953
9 308

672
148
524

16 114

Označ.

A.
A. I.
A. I. 1.
A.III.
A.III.1.
A.IV.
A.IV. 1.
A. V.
B
B.III.
B.III.1.

5.
6.
7.

10.
11.

C. I.
C. I. 1.

PASIVA
PASIVA CELKEM (A.+B.+C.I.)
Vlastní kapitál (A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.+A.V.)
Základní kapitál (A.I.1+A.I.2.+A.I.3.)
Základní kapitál
Rezervní fond, nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku (A.III.1.+A.III.2.)
Zákonný rezervní fond/Nedělitelný´ fond
Výsledek hospodaření minulých let (A.IV.1+A.IV.2.)
Nerozdělený zisk minulých let
Výsledek hospodaření běžného účetního období /+ -/
Cizí zdroje (B.I.+B.II.+B.III.+B.IV.)
Krátkodobé závazky (souč. B.III.1 až B.III.11.)
Závazky z obchodních vztahů
Závazky k zaměstnancům
Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění
Stát - daňové´ závazky a dotace
Dohadné účty pasivní
Jiné závazky
Časové´rozlišení (C.I.1. + C.I.2.)
Výdaje příštích období

Běžné obd.

2 597
1 020
1 020

122
122

1 345
1 345

110
15 987
15 987

1 273
748
244

83
84

13 555
1 339
1 339

19 923
Minulé obd.

2 787
1 020
1 020

103
103

1 282
1 282

382
12 000
12 000

688
586
226

75
80

10 345
1 327

16 114

makléø pojištìní a leasingu

FIXUM A S. .
®



V Ý R O Č N Í Z P R Á V A 2 0 0 4

10. ÚČETNÍ ZÁVĚRKA ZA ROK 2004

Název a sídlo účetní jednotky

Novinářská´ 3
Ostrava
709 00

Právní forma účetní jednotky
akciová´ společnost

Předmět podnikání
zprostředkovatelská´ činnost

FIXUM a.s.
Sestaveno dne: 29.6.2005
Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)
B.Romaňáková

tel.: 596 616 645  linka:

Podpisový záznam:

Osoba odpovědná za účetní uzávěrku (jméno a podpis)
B.Romaňáková

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové členění v plném rozsahu
ke dni 31.12.2004 (v celých tisících Kč)
IČO: 25388886

Označení
II.
II.1.

B.
B.      1.

2.
+

C.
C.      1.

3.
4.

D.
E.

IV.
H.

*
X.
XI.

O.
*

Q.
Q.      1.

**
***
****

Text
Výkony (II.1. až II.3.)
Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb
Výkonová´ spotřeba (B.1. + B.2.)
Spotřeba materiálu a energie
Služby
Přidaná´ hodnota (I. - A + II. - B.
Osobní náklady (součet C.1. až C.4.)
Mzdové´ náklady
Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění
Sociální náklady
Daně a poplatky
Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
Ostatní provozní výnosy
Ostatní provozní náklady
Provozní výsledek hospodaření (zohlednění položek +. až V.)
Výnosové úroky
Ostatní finanční výnosy
Ostatní finanční náklady
Finanční výsledek hospodaření (zohlednění položek VI. až P.)
Daň z příjmu za běžnou činnost (Q.1. + Q.2.)
- splatná
Výsledek hospodaření za bežnou činnost (PVH+FVH-Q)
Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) (VH + MVH - T)
Výsledek hospodaření před zdaněním (PVH + FVH + MVH - R)

Běžné obd.
34 725
34 725
24 283

736
23 547
10 442

9 638
7 202
2 248

188
45

576
436
461
158

77
66

118
25
73
73

110
110
183

Minulé´obd.
30 132
30 132
21 240

1 077
20 163

8 892
7 508
5 529
1 802

177
50

677
84

229
512
126

1
104

23
153
153
382
382
535

makléø pojištìní a leasingu

FIXUM A S. .
®


